[702] [10.] *Audi fili mi, et suscipe uerba mea, ut multiplicentur tibi anni uitae.*

Quoties eandem admonitionem repetit, toties uim amoris, quo flagrat, ostendit. Praemio uero, quod pollicetur, nihil potest amplius excogitari. Aeternitatem namque pollicetur. Nec enim longa uita potest, ut iam diximus, appellari, quae aliquo fine concluditur. Tunc igitur anni multiplicantur, cum immortalitas comparatur.

[11.] *Viam sapientiae monstrabo tibi, ducam te per semitas aequitatis.*

Docet iustitiae et aequitatis studio esse uiam ad immortalitatem praeclare munitam. Eo igitur instituta sapientiae ad iustitiam diriguntur. – Recte!, inquires. Sed est nimis arduum atque difficile ita uitae cursum tenere ut a uis iustitiae non aberres. – Non ita est, inquit. Si enim sapientiam secutus fueris, illa tibi uiam curabit et aspera complanabit et angusta dilatabit, ne quidquam tibi sit impedimento quominus eo, quo tendis, cum felicitate peruenias.

[12.] *Quas cum ingressus fueris, non artabuntur gressus tui, et currens non habebis offendiculum.*

Restat igitur ut nihil sit sapienti difficile. Spiritum enim Diuinum sequitur, qui quidem spiritus ita praeit ut numquam a uia rectissima deflectat; ita uires confirmat ut numquam debilitentur. Reliquum est ne ipsi nobis desimus. Si enim quod in nobis fuerit praestiterimus, ille nos numquam praesenti ope destituet. Est igitur elaborandum ne langore atque desidia nostra caelestem opem a nobis repellamus. Ideo subiungit:

[13.] *Tene disciplinam, ne dimittas eam; custodi illam, quia ipsa est uia tua.*

Non potest mors in illos impetum facere qui sunt cum uita sempiterna foedere sempiterno copulati. At, qui legis Diuina praecepta perpetuo sequuntur, numquam a sempiterna uita deseruntur.

Diz: “Se a tiveres em muito apreço, se por amor dela desprezares todos os bens e posses: ela colocar-te-á num alto grau de dignidade, pois ornamentar-te-á com virtudes régias e proteger-te-á com defesas realengas, para que jamais nenhuma desonra possa manchar a tua dignidade nem nenhuma violência ou maquinações possam fazer vacilar a tua firme condição.

[702] 10. *Ouve, filho meu, e recebe as minhas palavras, para que se multipliquem os anos da tua vida.*

Sempre que repete a mesma admoestação, dá mostras da força do amor em que se abrasa. E não pode conceber-se nada maior do que o prémio que promete: é que promete a eternidade. Na realidade, tão-pouco pode dar-se o nome de longa vida, consoante já dissemos, à que se encontra delimitada por algum fim. Por conseguinte, os anos multiplicam-se quando se alcança a imortalidade.